
MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, Č: 00236195

odbor životního prostředí
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora

tel.: 327 710 111, fax: 327 710 364
e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

Č. jednací: MKH/044216/2013/01/ZPR/VIJ
Vyřizuje: Jindřich Vízner
Tel.: 327 710 274
E-mail: vizner@mu.kutnahora.cz
Datum: 25. září  2013

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

podle  ustanovení  §17 odst.1 vyhlášky č. 84/1996 Sb. o lesním hospodářském 
plánování  a  podle § 25 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, 

kterou se oznamuje 

 záměr předávat lesní hospodářské osnovy vlastníkům lesa

Čl. 1

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy lesů 
podle § 47 odst.1 zákona č. 289/1995 Sb. (lesní zákon) oznamuje, že zahajuje předávání 
lesních  hospodářských osnov vlastníkům lesa.

Čl. 2

Lesní hospodářské osnovy se budou předávat vlastníkům lesa, kteří vlastní lesy v níže 
uvedených katastrálních územích následujících obcí:

Název obce Název Kú

Bludov Bludov v Čechách
Bohdaneč Bohdaneč u Zbraslavic
Bohdaneč Dvorecko
Bohdaneč Kotoučov
Bohdaneč Prostřední Ves
Bohdaneč Řeplice
Černíny Bahno
Černíny Černíny
Černíny Hetlín
Černíny Předbořice
Černíny Zdeslavice u Černín



Červené Janovice Červené Janovice
Červené Janovice Chvalov u Červených Janovic
Červené Janovice Vilémovice u Červených Janovic
Červené Janovice Zhoř u Červených Janovic
Čestín Čenovice
Čestín Čestín
Čestín Kamenná Lhota u Čestína
Čestín Kasanice
Čestín Kněž u Čestína
Čestín Polipsy
Dolní Pohleď Dolní Pohleď
Horka II Horka nad Sázavou
Horka II Hrádek nad Želivkou
Chabeřice Chabeřice
Chlístovice Chlístovice
Chlístovice Chroustkov
Chlístovice Kralice
Chlístovice Vernýřov
Chlístovice Všesoky
Chlístovice Žandov
Chlístovice Zdeslavice u Chlístovic
Kácov Kácov
Kácov Zderadinky
Kácov Zderadiny
Křesetice Bykáň
Křesetice Chrást u Křesetic
Křesetice Křesetice
Křesetice Krupá u Křesetic
Kutná Hora Kaňk
Kutná Hora Kutná Hora
Kutná Hora Neškaredice
Kutná Hora Perštejnec
Kutná Hora Poličany
Kutná Hora Sedlec u Kutné Hory
Ledečko Ledečko
Malešov Malešov
Malešov Polánka u Malešova
Malešov Týniště u Malešova
Miskovice Bylany u Kutné Hory
Miskovice Hořany u Kutné Hory
Miskovice Mezholezy u Kutné Hory
Miskovice Miskovice
Miskovice Přítoky
Košice Košice u Nepoměřic
Nepoměřice Miletice u Nepoměřic
Nepoměřice Nepoměřice
Onomyšl Křečovice u Onomyšle
Onomyšl Miletín u Onomyšle
Onomyšl Onomyšl
Onomyšl Rozkoš u Onomyšle
Opatovice I Opatovice I
Paběnice Paběnice
Pertoltice Chlístovice u Pertoltic
Pertoltice Laziště u Pertoltic
Pertoltice Machovice



Pertoltice Milanovice
Pertoltice Pertoltice u Zruče nad Sázavou
Petrovice I Hološiny
Petrovice I Michalovice
Petrovice I Petrovice I
Petrovice I Senetín
Petrovice I Újezdec
Petrovice II Losiny
Petrovice II Staré Nespeřice
Podveky Ježovice
Podveky Podveky
Rašovice Jindice
Rašovice Mančice u Rašovic
Rašovice Rašovice u Uhlířských Janovic
Rataje nad Sázavou Malovidy
Rataje nad Sázavou Mirošovice u Rataj nad Sazavou
Rataje nad Sázavou Rataje nad Sázavou
Řendějov Řendějov
Samopše Samopše
Samopše Talmberk
Slavošov Hranice u Slavošova
Slavošov Slavošov u Zruče nad Sázavou
Soběšín Soběšín
Staňkovice Smilovice u Staňkovic
Staňkovice Staňkovice u Uhlířských Janovic
Štipoklasy Štipoklasy u Černín
Sudějov Sudějov
Suchdol Dobřeň u Kutné Hory
Suchdol Malenovice u Kutné Hory
Suchdol Solopysky u Kutné Hory
Suchdol Suchdol u Kutné Hory
Třebětín Hostkovice u Třebětína
Třebětín Třebětín
Třebětín Víckovice
Uhlířské Janovice Bláto
Uhlířské Janovice Janovická Lhota
Uhlířské Janovice Kochánov u Mitrova
Uhlířské Janovice Mitrov u Uhlířských Janovic
Uhlířské Janovice Opatovice II
Uhlířské Janovice Uhlířské Janovice
Úmonín Březová u Úmonína
Úmonín Korotice
Úmonín Lomec u Úmonína
Úmonín Úmonín
Úžice Čekanov
Úžice Mělník nad Sázavou
Úžice Radvanice nad Sázavou
Úžice Smrk u Úžic
Úžice Úžice u Kutné Hory
Vavřinec Chmeliště
Vavřinec Vavřinec
Vavřinec Žíšov
Vidice Roztěž
Vidice Tuchotice
Vidice Vidice u Kutné Hory



Vlastějovice Březina nad Sázavou
Vlastějovice Kounice nad Sázavou
Vlastějovice Milošovice
Vlastějovice Pavlovice u Vlastějovic
Vlastějovice Vlastějovice
Vlastějovice Volavá Lhota
Zbizuby Makolusky
Zbizuby Vlková
Zbizuby Vranice
Zbizuby Zbizuby
Zbraslavice Hodkov
Zbraslavice Krasoňovice
Zbraslavice Lipina u Zruče nad Sázavou
Zbraslavice Malá Skalice u Zbraslavic
Zbraslavice Ostrov u Bohdanče
Zbraslavice Rápošov
Zbraslavice Útěšenovice
Zbraslavice Velká Skalice
Zbraslavice Zbraslavice
Zruč nad Sázavou Nesměřice
Zruč nad Sázavou Želivec
Zruč nad Sázavou Zruč nad Sázavou

Mapové vymezení:



Čl. 3

Lesní hospodářské osnovy (dále LHO) byly vypracovány bezplatně pro všechny právnické a 
fyzické osoby, které jsou vlastníky lesů o výměře do 50 ha, s výjimkou těch,  kteří si zadali 
zpracování lesního hospodářského plánu. Lesní hospodářské osnovy se zpracovávají pro 
zjištění stavu lesa, pro výkon státní správy lesů a vlastníkem lesa mohou být využity pro 
hospodaření v lese.

Čl. 4

Lesní hospodářskou osnovu si může vlastník lesa převzít do konce roku 2022 na 
Městském úřadě Kutná Hora, odboru životního prostředí u orgánu státní správy lesů 
(sídlo odboru Radnická 178, č. dveří 316, pan Jindřich Vízner nebo Vladimír Vaňhal v 
úřední dny po, st.  8.00 - 16.30 h, po telefonické domluvě i v jiné dny).
Zájemce o převzetí separátu LHO nahlásí název katastrálního území a číslo listu vlastnictví. 
Nebudou-li převzetí separátu LHO přítomni všichni spoluvlastníci příslušného lesního 
majetku, musí přebírající osoba předložit kromě občanského průkazu také plnou moc k 
převzetí od všech spoluvlastníků s jasně formulovaným předmětem zmocnění.

Ing. Vladimír Kocián
vedoucí odboru životního prostředí

Obce, které jsou veřejnou vyhláškou dotčeny, vyvěsí tuto veřejnou vyhlášku na místě 
k tomu určeném a na místě umožňujícím dálkový přístup po dobu 15 dnů. Poté bude 
veřejná vyhláška s potvrzením o vyvěšení zaslána zpět.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne: 

Razítko a podpis obce, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky.


		2013-09-25T08:50:39+0000
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověný el. podpisem 




